Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

Исх. №________                                    от  ________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________2019г.                                                                №________

О предоставлении (об отказе в предоставлении) разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка по адресу:

Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки г. Тобольска, утвержденными Решением

Тобольской городской Думы от 25.12.2007г. №235, с учетом заключения по

результатам публичных слушаний от_____________:

1 Предоставить (отказать) Обществу с ограниченной ответственностью

«Сириус» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 72:24:0305006:3796, площадью 573 кв.м.,

расположенного  в территориальной зоне многоэтажной жилой застройки

(высотной застройки) ЖЗ 101 по адресу: Тюменская область, город Тобольск,

улица Знаменского, участок №14а - «Объекты торгового назначения».

2 Предоставить (отказать)  Фонду развития образования и науки

разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 72:24:0304004:211, площадью 7247 кв.м.,

расположенного в территориальной в зоне общественно-деловой ОДЗ 212 по

адресу: Тюменская область, город Тобольск - «Размещение объектов

придорожного сервиса».

3 Предоставить (отказать) Муниципальному унитарному предприятию

«Паритет» разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 72:24:0304014:52, площадью 1590

кв.м., расположенного в территориальной зоне многоэтажной жилой

застройки ЖЗ 101 по адресу: Тюменская область, город Тобольск, 15

микрорайон, участок №6 -  «Объекты административно-делового управления».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Ю.С. Вавакина.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и разместить на

официальном сайте муниципального образования город Тобольск на портале

органов государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и

администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

http://www.admtobolsk.ru/